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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02123035L

2. Data e Regjistrimit 23/09/2020
3. Emri i Subjektit ZELMAS Agro - Industrial
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Zona kadastrale 2183, pasuria nr. 572/2-
ND, Rruga "Unaza'' 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimi dhe menaxhimi i impianteve te rritjes, perpunimit, 

therjes dhe tregtimit te pulave dhe mishit te pules apo te te 
gjitha shpendeve, mishi i te cilave tregtohet ne tregun vendas 
e te huaj. Zhvillimi i teknologjive te reja ne fushen e rritjes, 
perpunimit, therjes dhe tregtimit te pulave dhe mishit te 
pules apo te te gjitha shpendeve, mishi i te cilave tregtohet 
ne tregun vendas e te huaj. Import- Eksport te ketyre 
produkteve, kryesisht pula te gjalla dhe ato te mishit te pules, 
te plota apo pjese te tyre, por edhe produkte te tjera te te 
gjitha shpendeve, mishi i te cilave tregtohet ne tregun vendas 
e te huaj. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje aktivitet edhe 
ne fushen e prodhimit, Import- Eksport te nenprodukteve te 
mishit te te gjithe llojeve te shpendeve si psh. Sallameve, 
qofteve, kotoletave gjysem te gatshme e te gatshme. Import-
Eksport te produkteve me te cilat ushqehen te gjitha llojet e 
shpendeve. Import-Eksport te makinerive dhe mjeteve qe 
sherbejne per impiantet e rritjes, perpunimit, therjes dhe 
tregitmit te pulave dhe mishit te pules apo te te gjitha 
shpendeve, mishi i te cilave tregtohet ne tregun vendas e te 
huaj. Import- Eksport te manikerive dhe mjeteve qe 
sherbejne per prodhimin e nenprodukteve te mishit te te 
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gjithe llojeve te shpendeve si psh. sallameve, qofteve, 
kotoletave, gjysem te gatshme etj. Import- Eksport te 
makinerive dhe mjeteve qe sherbejne per prodhimin e 
produkteve me te cilat ushqehen te gjitha llojet e shpendeve. 
Furnizimin dhe tregtimin ne pikat e konsumit dhe tregjet e 
vendit te te gjithe produkteve qe permenden ne objektin e 
veprimtarise se Shoqerise. Importimi i desifektanteve 
Ushqimore, Vaksinave te ndryshme te shpendeve, dhe te 
gjitha produktet e tjera medicinale te nevojshme per 
zhvillimin e aktivitetit te saj primar, rritjes se shpendeve. 
Ngritjen e ambienteve per ruajten dhe perpunimin e 
produkteve blegtorale dhe bujqesore (thertore dhe ambiente 
frigoriferike per therjen dhe ruajtjen e mishit te pules dhe 
shpendeve). Ndertimin e serave per produkte bujqesore. 
Mbjelljen e kultivimin e te gjitha llojeve te produkteve 
bujqesore. Tregetimin e kulturave bujqesore e blegtorale me 
shumice dhe pakice. Sherbime ne fushen e bareve, 
restoranteve, picerive, prodhimeve te brumit e prodhimeve te 
tjera me karakter ushqimor si dhe kryerjen e sherbimeve dere 
me dere lidhur me prodhimet e mesiperme. Importimin, 
eksportimin e tregtimin e te gjitha llojeve, materialeve, 
makinerive, pajisjeve e impianteve te ndryshme te karakterit 
publik, industrial, turistik, bujqesor, tregtar, ushqimor, 
kulturor, sportiv, te sherbimeve, etj, ne territorin e 
Republikes se Shqiperise dhe jashte saj. Studimin dhe 
krijimin e linjave te prodhimit, te cdo lloj artikulli te gatshem 
apo gjysme te gatshem. Katering industrial qe ka te beje me 
pergatitjen dhe furnizimin me ushqime periodike per 
punonjesit dhe stafet drejtuese te institucioneve dhe 
organizatave te ndryshme shteterore apo private, 
ndermarrjeve prodhuese apo tregtare, punetoreve ne vepra 
ndertimi te ndryshme te ndodhura ne objekte te levizshme 
dhe jo te levizshme, pacienteve dhe mjekeve te spitaleve apo 
klinikave, te denuarve neper burgje apo dhoma paraburgimi, 
ushtarakeve neper reparte ushtrie, nxenesve dhe studenteve 
neper shkolla dhe universitete shteterore dhe private, 
pasagjereve te kompanive ajrore, selive diplomatike, etj. 
Katering eventesh te ndryshme qe ka te beje me pergatitjen e 
produkteve ushqimore ne forme banketi ose ne forme 
tradicionale te sherbimit per: festa, dasma, ditelindje, 
funerale, ceremoni dhe aktivitete te llojeve nga me te 
ndryshmet, coffe break, etj. Katering per subjekte rishites, qe 
ka te beje me furnizimin me produkte ushqimore te gatshme 
dhe gjysem te gatshme, te supermarketeve, hoteleve, 
restoranteve, pikave te karburanteve dhe cdo subjekti tjeter 
tregtar te interesuar. Te kontraktoje me persona fizike dhe 
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juridike vendas ose te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes 
per prodhimet dhe sherbimet e shoqerise. Te krijoje lidhje, te 
regjistrohet, te marre pjese ne cfardo institucion, organizim, 
rrjet qe konsiderohen nga shoqeria te leverdishme, e qe ben 
te ecin perpara interesat dhe zhvillimi i shoqerise. Te kryeje 
veprimtari perfaqesimi, prokurimi, pronesie, konfirmimi, 
administrimi te pasurive si dhe te kryeje veprimtari 
nepunesie ose sekretarie, ndermjetesimi ose promovimi te 
personave juridike te çdo kategorie ose parametri qe 
veprojne dhe kane qellime te ngjashme me shoqerine.
Enio Haxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/09/2020                Deri: 18/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnioHaxhiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZELMAS Agro - Industrial
E-Mail: haxhiuenio@gmail.com  
Telefon: 0694280399  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-591475-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744924-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF2A80B-2D26-4C2E-8404-0A439421FA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0569151-FABE-4B58-BDFE-77F0836BF936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C44870-BEF5-4EBA-A5A1-CCA36F4CC511
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim Ortaku 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese (1).pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963475-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendim Ortaku 2022 Zelmas.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

22/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134944-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Ortaku 2023 Zelmas.pdf
Autorizim Ditjoni.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

Datë: 27/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6DCBB5-E136-427B-BE7A-778940D8042F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF56FF5-11BC-4C7C-BC46-8BD6D601E830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B0DF28-3A9F-4389-BC55-D2574CBF1711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBA86B7-C54B-431B-9A27-1C3FDDBF3DF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795F318F-A65A-4636-8EDA-7E63673FAD33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7469FD-B059-46F2-A633-D960542CC04C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D782CE-8D34-40FA-AD52-C55D16D9C3C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E0BFF0-E7A3-42A1-9CAC-11A2A0357759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CF38E6-B297-4D4E-AD5F-A144DEF6AE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40341FB-D1FB-4991-8BBE-A0E084486AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72F8B94-CA92-4550-A0A2-78F8684F4527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CD042E-C53D-4E20-949A-4C7E8E448DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3847D3-E39E-4DE1-B8F7-B4937EA071A4

